

Jeszcze w listopadzie ukaże się zbiór najwyższej próby felietonów politycznych Romana Giertycha. Autor śmieszy i straszy ukazując istotę przemian zachodzących w życiu społeczno-politycznym w Polsce. KRONIKA DOBREJ ZMIANY to przenikliwy, czasem gorzki, a czasem sarkastyczny raport z ostatnich dwóch lat rządów PiS. Roman Giertych przez ostatnie dwa lata z właściwą sobie inteligencją i poczuciem humoru relacjonował poczynania obozu dobrej zmiany. Bezlitośnie obnażając słabości i śmieszności rządzącej ekipy ukazał prawdziwe intencje i cele przyświecające działaniom PiS. Przedstawiony subiektywny, ale w pełni oparty na faktach obraz rzeczywistości nie tylko śmieszy, zmusza także do refleksji nad stanem demokracji w Polsce. Roman Giertych wciela się w rolę kronikarza i recenzenta dobrej zmiany. Były wicepremier, adwokat, człowiek sukcesu i autorytet dla wielu środowisk prawniczych nie ucieka od wartości. Walcząc z obłudą i bezideowością definiuje nowoczesny patriotyzm wskazując na powszechną potrzebę odwagi i zaangażowania. Książka Romana Giertycha w grudniu tego roku wstrząśnie odbiorcami bardziej niż oczekiwana rekonstrukcja rządu. Niektórych czytelników rozbawi do łez, Jednych trochę przestraszy, ale dla wszystkich zainteresowanych polityką będzie doskonałym prezentem gwiazdkowym. Premiera 27 listopada 2017. Roman Giertych urodził się 27 lutego 1971 roku. Absolwent Wydziału Historii oraz Wydziału Prawa Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. Od 2000 roku adwokat. W latach 2001-2007 poseł na Sejm RP. Pełnił funkcje przewodniczącego Komisji ds. kontaktów z Polakami za granicą, przewodniczącego Komisji ds. Służb Specjalnych oraz wiceprzewodniczącego Komisji Śledczej ds. PKN Orlen. W latach 2006-2007 wicepremier, minister edukacji narodowej w dwóch rządach koalicji PiS, LPR, Samoobrona. Wprowadził program zwalczania przemocy w szkole poprzez podniesienie rangi nauczyciela do roli funkcjonariusza publicznego, zwiększył udział rodziców w zarządzaniu szkołami, umożliwił szerokie zastosowanie monitoringu oraz zainicjował specjalne szkolne programy zwalczające przemoc rówieśniczą. Zwolennik wprowadzenia strojów jednolitych wśród uczniów. Zarządził obowiązkową maturę z matematyki dla wszystkich profili nauczania. W roku 2007 sprzeciwił się wykorzystaniu CBA do prowokacji przeciwko Andrzejowi Lepperowi i zażądał odwołania Mariusza Kamińskiego. Jego sprzeciw doprowadził do rozpadu koalicji rządowej i przyspieszonych wyborów, w których Jarosław Kaczyński utracił władzę. Od 2007 prowadzi własną kancelarię adwokacką. Reprezentował m.in. Annę Przybylską, Magdę Gessler, Donalda Tuska, Radka Sikorskiego, rodziny oficerów BOR poległych w katastrofie smoleńskiej, rodzinę ks. Jerzego Popiełuszki, ofiary Simona Mola, Europejski Związek Żydów, Chasydską Rodzinę GUR z Izraela. Wygrał dwukrotnie precedensową sprawę przed Sądem Najwyższym, która przesądziła odpowiedzialności portali internetowych za treść komentarzy o charakterze hejterskim. Autor felietonów publikowanych na portalach społecznościowych. Żona Barbara Giertych współzarządza kancelarią. Mają czwórkę dzieci.